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Fecha : El Masnou 29/04/2019

Página: Resumen de votos 1

Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electores censados Votos emitidos Votos nulos Votos válidos Abstención (%) Participación (%) Escrutado (%)

%100,00%80,4614.0724214.11417.542 %19,54

Dist./Secc. Mesa Electores V. válidos V. nulos V.BLANCO ERC- 
SOBIRANI

PSC- 
PSOE

ECP- 
GUANYE

JxCAT- 
JUNTS

C's PP FRONT 
REPUBLI

VOX PACMA

01/001 A INSTITUT MEDITERRANIA 704 0 162 102 71 74 86 34 13 18 112572

01/001 B INSTITUT MEDITERRANIA 714 1 182 91 72 79 69 26 13 21 92564

01/002 A AREA BASICA DE SALUT 
(AMBULATORI)

713 0 176 88 90 72 54 14 26 14 140550

01/002 B AREA BASICA DE SALUT 
(AMBULATORI)

862 5 219 96 124 105 56 14 20 17 110671

01/003 A EQUIPAMENT CASINET 437 0 119 57 52 58 24 10 24 6 50356

01/003 B EQUIPAMENT CASINET 467 3 146 64 54 58 27 11 14 1 50383

01/004 A COL.LEGI FERRER I GUARDIA 672 4 194 121 85 75 51 23 20 13 61592

01/004 B COL.LEGI FERRER I GUARDIA 789 0 196 133 94 108 63 20 29 18 110673

01/005 A EDIFICI CENTRE (MERCAT) 695 4 194 71 86 81 32 20 25 17 72540

01/005 B EDIFICI CENTRE (MERCAT) 747 2 181 94 89 95 45 20 26 9 60569

01/006 A EDIFICI ELS VIENESOS 628 7 108 127 57 36 70 21 15 21 65470

01/006 B EDIFICI ELS VIENESOS 759 1 122 141 101 48 75 39 16 26 122583

01/007 A COL.LEGI ROSA SENSAT 577 3 125 117 49 49 78 15 7 14 56464

01/007 B COL.LEGI ROSA SENSAT 613 5 143 110 75 43 64 28 4 21 103507

01/008 A CASAL D'AVIS CAN MANDRI 474 1 84 112 49 20 56 23 4 15 100375

01/008 B CASAL D'AVIS CAN MANDRI 606 2 96 123 90 28 71 19 2 26 90468

01/009 U EDIFICI MUNICIPAL (COMUNITAT I 
PERSONES)

652 0 179 76 92 79 35 20 29 5 30520

01/010 A EDIFICI CENTRE (BIBLIOTECA) 655 1 161 106 73 85 53 18 17 21 70542

01/010 B EDIFICI CENTRE (BIBLIOTECA) 705 3 178 88 75 100 47 19 25 15 121564

12.469 42 2.965 1.917 1.478 1.293 1.056 394 329 298 15901 9.963 24

02/001 A CA N'HUMET 685 2 189 91 74 98 39 17 25 10 72555

02/001 B CA N'HUMET 700 4 186 81 80 113 35 25 18 11 113566

02/002 U CEIP MARINADA 943 3 296 104 116 135 49 24 21 12 134775

02/003 A CASAL D'AVIS CAN MALET 582 1 175 84 58 72 44 11 15 6 102476

02/003 B CASAL D'AVIS CAN MALET 581 1 158 60 74 91 34 12 21 12 51472

02/004 A CASAL D'AVIS D'OCATA 736 2 205 118 77 79 53 21 16 7 100589
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electores censados Votos emitidos Votos nulos Votos válidos Abstención (%) Participación (%) Escrutado (%)

%100,00%80,4614.0724214.11417.542 %19,54

Dist./Secc. Mesa Electores V. válidos V. nulos V.BLANCO ERC- 
SOBIRANI

PSC- 
PSOE

ECP- 
GUANYE

JxCAT- 
JUNTS

C's PP FRONT 
REPUBLI

VOX PACMA

02/004 B CASAL D'AVIS D'OCATA 846 1 248 123 100 96 40 17 21 19 106676

5.073 14 1.457 661 579 684 294 127 137 77 6602 4.109 18

Total 17.542 56 4.422 2.578 2.057 1.977 1.350 521 466 375 22514.072 42
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electores censados Votos emitidos Votos nulos Votos válidos Abstención (%) Participación (%) Escrutado (%)

%100,00%80,4614.0724214.11417.542 %19,54

Dist./Secc. Mesa Electores V. válidos V. nulos RECORTE
S CERO- 

CNV PCTC PCPC IZQP

01/001 A INSTITUT MEDITERRANIA 704 1 0 0 0 02572

01/001 B INSTITUT MEDITERRANIA 714 1 0 0 0 02564

01/002 A AREA BASICA DE SALUT 
(AMBULATORI)

713 0 0 1 1 00550

01/002 B AREA BASICA DE SALUT 
(AMBULATORI)

862 2 1 1 0 00671

01/003 A EQUIPAMENT CASINET 437 0 1 0 0 00356

01/003 B EQUIPAMENT CASINET 467 0 0 0 0 00383

01/004 A COL.LEGI FERRER I GUARDIA 672 0 0 0 0 01592

01/004 B COL.LEGI FERRER I GUARDIA 789 0 1 0 0 00673

01/005 A EDIFICI CENTRE (MERCAT) 695 0 0 1 1 12540

01/005 B EDIFICI CENTRE (MERCAT) 747 1 0 1 0 00569

01/006 A EDIFICI ELS VIENESOS 628 1 1 0 0 05470

01/006 B EDIFICI ELS VIENESOS 759 0 1 0 0 12583

01/007 A COL.LEGI ROSA SENSAT 577 0 0 0 0 26464

01/007 B COL.LEGI ROSA SENSAT 613 0 2 1 0 13507

01/008 A CASAL D'AVIS CAN MANDRI 474 0 0 0 0 10375

01/008 B CASAL D'AVIS CAN MANDRI 606 1 0 0 1 00468

01/009 U EDIFICI MUNICIPAL (COMUNITAT I 
PERSONES)

652 1 1 0 0 00520

01/010 A EDIFICI CENTRE (BIBLIOTECA) 655 0 0 0 0 00542

01/010 B EDIFICI CENTRE (BIBLIOTECA) 705 1 0 0 1 01564

12.469 9 8 5 4 601 9.963 24

02/001 A CA N'HUMET 685 2 1 0 0 02555

02/001 B CA N'HUMET 700 1 0 0 1 03566

02/002 U CEIP MARINADA 943 1 1 0 0 04775

02/003 A CASAL D'AVIS CAN MALET 582 0 0 0 0 02476

02/003 B CASAL D'AVIS CAN MALET 581 1 0 2 1 01472

02/004 A CASAL D'AVIS D'OCATA 736 0 0 1 0 00589
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Eleccions a Corts Generals28/04/2019

Electores censados Votos emitidos Votos nulos Votos válidos Abstención (%) Participación (%) Escrutado (%)

%100,00%80,4614.0724214.11417.542 %19,54

Dist./Secc. Mesa Electores V. válidos V. nulos RECORTE
S CERO- 

CNV PCTC PCPC IZQP

02/004 B CASAL D'AVIS D'OCATA 846 1 0 0 0 06676

5.073 6 2 3 2 002 4.109 18

Total 17.542 15 10 8 6 614.072 42


